e quo numero est titulus illius nonus ad v. 22 a me allatus, incidere fere in saeculum ante Christum primum.

§. 5. In theoriis versatus lectores ut ad Amoris festum me comitentur invito. Dico autem Erotidia Thespium, quae musicis gymnicisque ludis insignia splendidissime iam inde ab antiquis temporibus usque ad Romanorum dominationem atque certe etiam altero aerae nostrae saeculo celebrata multisque ex omni Graecia theoriis frequentata fuisse, haud pauca veterum scriptorum et titulorum testimonia docent, v. Winckelmann. ad Plutarch. Amator. p. 99, C. F. Hermann. Lehrb. d. gott. Alt. §. 63, 4, O. Jahn. Archaeol. Beitr. p. 124, Krausium Die Gymnast. u. Agon. d. Hell. p. 779, 4. Et tituli quidem qui ad illa sollemnia pertinent post editum Corporis J. G. volumen primum innotuerunt, nisi quid me fugit, tres, ex quibus duo repetiti sunt in Sylloge inscr. Boeot. n. V p. 51 (= Lebas. n. 407 p. 88) et n. XXIX, 7 p. 115. Tertius isque Atticus repertus prope Pantheon a. 1835 editus est a Pittakiso Eph. Arch. n. 284 p. 263 sq. Eum ab editore non perspectum hic quantum eius fieri potest restituere iuvat vel propterea, quod ab Atheniensibus publice legationem sacram Thespias ad rem divinam deo illi faciendam augendumque sollemnium splendorem missam esse, hoc uno quod sciam loco distincte proditum legimus.

EΠΙΤΙΣΔΕ Σ

ΕΞ * Τ

Τ Ι

ΥΜ

5

ΑΜC

ΑΚΛ ΤΑΕΡΩ

ΕΣΘΥ

ΥΣΑΓΛΕΚΑ

ΕΓΙΛΗΜΙΑΝΙ Θ ΤΗΝΑΞΙ

10

ΥΤΟΙΣΥΡΟΤ Σ ΤΟΙ ΤΩΝΜΙ

ΤΩΝΕΡΩΤΙ Ω ΩΝΚ ΑΚΤΙ

ΥΟΥΤΟΙΟΕΣΡΙΕΩΝ ΧΕΚΑΙΑΡΩ

ΑΝΡΕΙΓΡΟΙΟΥΣΑΣΤΩΙΛΗΜΩΙΑΡ

ΣΩΤΗΡΙΑΕΝΑΡΑΣΛΙΣΤΑΙΣΘΥΣΙΑΙΣΚ

15

Α ΓΟΝΓΑΘΗΝ ΔΞΛΟΧΘΑΙΤΗΒΟΥΔ

ΓΙΟΥΣΑΝΕΚΚΛΗΣ ΑΝΧΡΗΜΑΤΙΣΑΙΜ

ΣΡΟΥΛΗΣΕΙΣΤΟΝΛΗΜΟΝΟΤΙΛΟΚΕΙΤΗΒΙ

ΛΟΥΣΙΝΓΕΓΟΝΕΝΑΙΟΙΘΕΩΡΟΙΕΝΤΟΙΣΙΕΡΟΙΣ

ΕΒΟΥΛΗΣΚΑΙΤΟΥΛΗΜΟΥΚΑΙΡ ΔΩΝΚΑΙΓΙΝΑΙΚ

20

ΕΙ ΟΑΡΧΙΘΕΩΡΟΣΚΑΙΟΙΘΕΩΡΟΙΓΕΡΗΠΛΕΙΣ

ΕΙΑΝΚΑΙΤΗΝΓΡΟΣΤΟΝΛΗΜΟΝΦΙΛΟΙΜΙΑ

ΕΩΣΚΑΛΩΣΚΑΙΦΙΛΟΤΙΜΩΣΕΓΕΜΕΛΗΘ

ΥΤΟΙΣΓΡΟΣΗΚΕΝΑΥΞΟΝΤΕΣΕΦΟΣΟΝΗ

ΝΕΣΑΙΤΟΝΑΡΧΙΘΕΩΡΟΝ

- 25 ΚΗΦΙΣΟΛΩΡΟΝΛΙΟΝΥΣΙΟΥ οεν
ΡΙΣΤΩΝΟΣΦΑΛΗΡΕΑΣΩΣΙΒΙΟΝΣΤ
ΝΑΥΩΝΘΑΛΛΟΥΣΤΕΦΑΝΩΙΕΥΣΕΡ
ΤΗΣΡΘΣΤΟΛΗΜΟΝΑΝ - ΡΑΨ
ΤΩΝΑΡΟΚΡΙΣΙΝΡΑΡΑΤΗΣ ΑΕΩ
30 ΙΑΝΕΝΣΤΗΛΗΛΙΘΙΝΗΚΑΙΣΤΗΣΑ
ΩΝΤΑΜΙΑΝΤΩΝΣΤΡΑΤΟΙΚΩ
ΡΧΙΘΕΩΡΟΝ

In superiore lapidis parte perscriptum legebatur, architheorum suo et ceterorum qui simul legati fuerant nomine de munere rite administrato et de faustis quae ex hostiis cepissent omnibus retulisse; tum inde a v. 15, placuisse senatui, ut honores viris de republica in hunc modum bene meritis tribui soliti illis haberentur. V. 1 : Ἐπὶ τῆς Αε[ριδος] — πονταρελας, reliqua praescripta, accuratior diei notatio et rogatoris nomen interciderunt. V. 6 τὰ Ἑρωτίδαι. V. 8 ἔθνσα[ν] δὲ καὶ —. V. 9 ἐπιδημίαν [ἐποιήσαντο] τὴν ἀσί[α]: quod commorati Thespii theori dicuntur more eo qui et deo, ni fallor, et Athenarum urbe dignus esset, id indicat, hoc loco testimonium prolatum fuisse, quod litteris mandatum Thespenses theoriae dederant. Quo testimonio is qui ferebat ad confirmandam utebatur rogationem. V. 10 α]έτοις ὑπὸ τῆς —. V. 11 τῶν Ἑρωτίδων : variae nominis formae fuerunt hae : Ἑρώτια, Schol. Pindar. Olymp. VII, 153. Philem. lex. p. 72; Ἑρωτιά, Plutarch. Amator. I p. 748. F; Ἑρωτίδαι, tit. Boeot. in Syll. inscr. B. n. XXIX, 7 p. 115, Athen. XIII p. 561. E, Schol. Pind. Ol. VII, 154, conf. Τιθηνίδαι ap. Athen. IV p. 139. A; Ἑρωτίδεια, C. J. G. n. 1429, 7, conf. Ασκληπίδεια, quod Osannus improbabat Syll. p. 259, ibid. n. 1068. II, 5 et n. 1429, 6, et Νεροναρίδεια, n. 1424, 2; denique Ἑρωτίδαια, n. 1430, 5 coll. Ποσείδαια, n. 1165, 6. n. 1430, 3. Enumerarunt post Boeckhium ad n. 1430 t. I p. 679 b O. Jahn. I. l. p. 124 n. 6 et Lud. Dindorfius in Steph. Thes. t. III p. 2083. D, qui Ἑρωτίδεια pro veriore scriptura habet quam Ἑρωτίδαι. Id tamen ipsum, quum analogia satis munitum tum inscriptionis auctoritate probatum, hic propter minorem ut videtur lacunae ambitum reponendum esse arbitratus sum. V. 12 Θεσπιέων. V. 13 πε[ρ]ιποιούσας (?) τῷ δήμῳ. V. 14 σωτήρια an σωτηρία ἀπάσαις ταῖς θυσίαις. Quae iam sequitur decreti formula ad similes titulos satis probabiliter potest restitui, ex quo simul intellegitur, haud exiguum marmoris frustum a dextra revulsum desiderari.